Sociedade Esportiva, Recreativa e Cultural Brasil

SERC Brasil

Estadio das Castanheiras – Av. Pref. Arno Domingos Busetti, s/nº - Bairro: Cinquentenário – CEP: 95180-000 – Farroupilha - RS
Fone: Fax: (54) 3261.7120 – e-mail: administrativo@brasildefarroupilha.esp.br – site: www.brasildefarroupilha.esp.br

Farroupilha, 14 de agosto  de 2019

     Ao

     Ilmo° Sr. Francisco Noveletto Neto

     Presidente da Federação Gaúcha de Futebol

Vimos por meio deste informar que o nome correto de nossa atleta informado na

lista e identificada com o número 10, é GRAZIELA ESTEVO, e não GABRIELA ESTEVO.

Ficando a disposição de V. S.º para dirimir dúvidas que por ventura existam,

Aproveitando a ocasião para enviar-lhe nossas cordiais saudações.

      Atenciosamente